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TSV-Weihnachts-Cup
Nordlingen

Veranstalter: TSV 1861 Nordlingen e.V. | FuBball
Sponsor: STEIN+MEIN
Datum: 26.12.2023, Beginn: 14:44

Veranstaltungsort: Hermann-KeBler-Halle, Anton-Jaumann-Industriepark 6, 86720 No6rdlingen

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Teilnehmer

TSV Wemding

%)

TSV 1861 Nordlingen

SCD.L.P.

TV Bopfingen

SpVgg Ederheim

SC Athletik Nérdlingen

FSV Reimlingen

SV Mauren

SpVgg Deiningen

1

6
7
8
9
0

SpVgg Riedlingen

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

Mit Leidensc

1444 A | TSV Wemding SpVgg Ederheim Teilnehmer
2 14:55 [B |SC Athletik Nordlingen SpVgg Riedlingen TSV Wemding
3 15:06 [A | TSV 1861 Nordlingen SCD.L.P. TSV 1861 Nordlingen
4 15:17 B [FSV Reimlingen SV Mauren SCD.L.P.
5 15:28 [A | TV Bopfingen TSV Wemding TV Bopfingen
6 15:39 [B |SpVgg Deiningen SC Athletik Nordlingen SpVgg Ederheim
7 1550 |[A |SCD.L.P. SpVgg Ederheim
8 16:01 B [SV Mauren SpVgg Riedlingen _
9 16:12 A | TV Bopfingen TSV 1861 Nordlingen Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 16:23 [B |SpVgg Deiningen FSV Reimlingen SC Athletik Nordlingen
11 16:34 |[A |SCD.L.P. TSV Wemding FSV Reimlingen
12 16:45 B | SV Mauren SC Athletik Nordlingen SV Mauren
13 16:56 [A |SpVgg Ederheim TV Bopfingen SpVgg Deiningen
14 17:07 [B |SpVgg Riedlingen SpVgg Deiningen SpVgg Riedlingen
15 1718 [A | TSV Wemding TSV 1861 Nordlingen
16 17:29 B |SC Athletik Nordlingen FSV Reimlingen
17 17:40 |[A |TV Bopfingen SCD.L.P.
18 17:51 B | SpVgg Deiningen SV Mauren
19 18:02 [A | TSV 1861 Nordlingen SpVgg Ederheim
20 18:13 B |FSV Reimlingen SpVgg Riedlingen
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Immobilien sicher verkaufen
Finalrunde Finalrunde
1.
5. Gruppe A 5. Gruppe B 2.
21 18:28 3
4.
4. Gruppe A 4. Gruppe B 5.
22 18:41 P
7.
2. Gruppe A 1. Gruppe B 8.
23 18:54 5

24 19:07

25

19:20

26

19:33

27 19:46

1. Gruppe A

3. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

2. Gruppe B

3. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale
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